
Uchwała Nr XVIII /110/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia  7 września  2004 r . 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”  i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142 ,poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 52 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z  2003 r.  Nr 15 

,poz.148 z późn.zm.) uchwala się , co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do wystawienia weksla in blanco jako zabezpieczenia 

zwrotu kwoty 171 150 zł (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt złotych) 

pochodzącej z umorzenia pożyczki  udzielonej na podstawie umowy Nr 434/1999/Wn-7/OZ-

sk/P z dnia 26.10.1999 roku z przeznaczeniem na przedsięwzięcie p.n „Kanalizacja 

deszczowa –ul. Kopernika, ul.Książęca, os.Pasterska, os.Brokowska, 

os.Różańska,ul.Małkińska, os.Harcerska, ul.Traugutta.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                     mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 


